
M. Blancas Pts. FIDE Fed. Res. Negras Pts. FIDE Fed.

1 ANDALUCIA 0,0 1759 ESP 2.0 - 2.0 CANTABRIA 0,0 1482 ESP

1 Serrano Almendros, Angel 2049 ESP 1 - 0 Tabuenca Mendataurigoitia, Dan 1858 ESP

2 Perea Fruet, Lorenzo 2044 ESP 1 - 0 Hornero Perez, Mario I 1724 ESP

3 Flores Hernandez, Ana 1400 ESP 0 - 1 Aguirre Mediavilla, Elena 1328 ESP

4 Barranco Lopez, Alba 1203 ESP 0 - 1 San Emeterio Vidal, Isabel 1017 ESP

2 CASTILLA Y LEON 0,0 1450 ESP 1.0 - 3.0 ISLAS BALEARES 0,0 1834 ESP

1 Rubial Blanco, Heriberto 1675 ESP 0 - 1 Ermachenko, Manuel 2131 ESP

2 Sanz Gorospe, Ibai 1542 ESP 1 - 0 Sureda Gonzalez, Cristina 1805 ESP

3 Garrido Gordo, Claudia 1280 ESP 0 - 1 Moll Pons, Jana 1774 ESP

4 Lopez Molina, Paula 0 ESP 0 - 1 Nieto Foresti, Julian 1627 ESP

3 MADRID 0,0 1706 ESP 3.5 - 0.5 REGION DE MURCIA 0,0 1535 ESP

1 Centeno Mendoza, Julio Stefano 2001 ESP 1 - 0 Garijo Perez, Hugo 1744 ESP

2 Torres Rebolledo, Victor 1918 ESP 1 - 0 Molina Ortega, Carlos 1495 ESP

3 Borisova Douchkova, Vanesa 1493 ESP 0.5 - 0.5 Rodriguez Canovas, Elena 1450 ESP

4 Garcia Pardo, Lorena 1412 ESP 1 - 0 Valsera Gomez, Minerva 1284 ESP

4 ARAGON 0,0 1405 ESP 1.0 - 3.0 CATALUNYA 0,0 1737 ESP

1 Munoz Valles, Jorge 1668 ESP 1 - 0 Valle Luis, Leo 1798 ESP

2 Iravedra Ainkov, Francisco 1451 ESP 0 - 1 Fernandez Climent, Albert 1794 ESP

3 Ramos Redondo, Nayeli 1196 ESP 0 - 1 Sierra Magrazo, Lidia 1542 ESP

4 Gallego Sanchez-Toril, Lidya 0 ESP 0 - 1 Carrasco Gomez, Adahara 1458 ESP

5 NAVARRA 0,0 1596 ESP 1.5 - 2.5 CASTILLA LA MANCHA 0,0 1482 ESP

1 FM Habans Aguerrea, Javier 2304 ESP 1 - 0 Diaz Lopez, Santiago David 1544 ESP

2 Martino Girones, Gonzalo 1547 ESP 0 - 1 Buzica Patrin, Teo Adrian 1515 ESP

3 Iribas Garayoa, Adriana 1431 ESP 0.5 - 0.5 Mahajub Sidi Abas, Lgalia 1328 ESP

4 Erice Rubio, Naroa 0 ESP 0 - 1 Garcia-Quismondo Arellano, Pau 1120 ESP

6 PAIS VASCO 0,0 1351 ESP 0.0 - 4.0 GALICIA 0,0 1672 ESP

1 Khoroshykh, Yaroslav 1656 UKR 0 - 1 Cereijo Suarez, Alejandro 1846 ESP

2 Zubizarreta Landera, Denis 1521 ESP 0 - 1 Perez Sousa, Xabier 1688 ESP

3 Gimenez Lopez, Irati 1143 ESP 0 - 1 Cereijo Suarez, Nerea 1544 ESP

4 Feal Fernandez, Rebeca 1082 ESP 0 - 1 Gallardo Garcia, Carmen 1292 ESP

7 ASTURIAS 0,0 1577 ESP 4.0 - 0.0 LA RIOJA 0,0 1259 ESP

1 Vergara Anton, Diego 2160 ESP 1 - 0 Docampo fuertes, Inaki Marcelo 1547 ESP

2 Sierra Vallina, Lionel 1923 ESP 1 - 0 Carvajal Costa, Daniel 1279 ESP

3 Gonzalez Fernandez, Silvia I 1127 ESP 1 - 0 Provedo Calvo, Paula 1209 ESP
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Rolda 1 (17/06/2021 ás 10:00 horas)



4 Mulet Durango, Carolina 1099 ESP 1 - 0 Rodriguez Moran, Nahikari 0 ESP

8 EXTREMADURA 0,0 1220 ESP 1.5 - 2.5 COMUNITAT VALENCIANA 0,0 1464 ESP

1 Corraliza Gil, Daniel 1432 ESP 0 - 1 Cayon Pelaez, Pablo 1759 ESP

2 Aguado Vila, Jesus 1325 ESP 0.5 - 0.5 Bercaru, Vlad Ionut 1774 ESP

3 Dominguez Vallejo, Marta 1124 ESP 1 - 0 Cebolla Ruiz, Anna 1193 ESP

4 Valiente Castro, Fatima 0 ESP 0 - 1 Colomer Martinez, Isabel 0 ESP

M. Blancas Pts. FIDE Fed. Res. Negras Pts. FIDE Fed.

1 ISLAS BALEARES 2,0 1834 ESP 2.0 - 2.0 GALICIA 2,0 1672 ESP

1 Ermachenko, Manuel 2131 ESP 1 - 0 Cereijo Suarez, Alejandro 1846 ESP

2 Sureda Gonzalez, Cristina 1805 ESP 0 - 1 Fernandez Ramos, Iago 1643 ESP

3 Moll Pons, Jana 1774 ESP 0 - 1 Suarez Gomez, Paula 1608 ESP

4 Salord Guillen, Joan 1577 ESP 1 - 0 Cereijo Suarez, Nerea 1544 ESP

2 CATALUNYA 2,0 1737 ESP 3.0 - 1.0 ASTURIAS 2,0 1577 ESP

1 Ano Pla, Gerard 1999 ESP 0 - 1 Vergara Anton, Diego 2160 ESP

2 Fernandez Climent, Albert 1794 ESP 1 - 0 Pedreira Garcia, Nicolas 1353 ESP

3 Pinyol i Llora, Julia 1610 ESP 1 - 0 Gonzalez Fernandez, Silvia I 1127 ESP

4 Carrasco Gomez, Adahara 1458 ESP 1 - 0 Alvarez De Diego,Eden 0 ESP

3 COMUNITAT VALENCIANA 2,0 1464 ESP 0.5 - 3.5 MADRID 2,0 1706 ESP

1 Robledo Sanchez, Saul 1725 ESP 0.5 - 0.5 Centeno Mendoza, Julio Stefano 2001 ESP

2 Cayon Pelaez, Pablo 1759 ESP 0 - 1 Cuadrado Carmona, Javier 1860 ESP

3 Yeghikyan, Yeva 1178 ESP 0 - 1 Garcia Pardo, Lorena 1412 ESP

4 Cebolla Ruiz, Anna 1193 ESP 0 - 1 Jolani, Parnian 1388 IRI

4 CASTILLA LA MANCHA 2,0 1482 ESP 2.0 - 2.0 ANDALUCIA 1,0 1759 ESP

1 Collado Alcolado, Angel 1541 ESP 0 - 1 Serrano Almendros, Angel 2049 ESP

2 Buzica Patrin, Teo Adrian 1515 ESP 1 - 0 Diaz Mino, Daniel 1955 ESP

3 Mahajub Sidi Abas, Lgalia 1328 ESP 0 - 1 Mullor Pena, Claudia 1543 ESP

4 Carrilero Otalora,Vanesa 1231 ESP 1 - 0 Barranco Lopez, Alba 1203 ESP

5 CANTABRIA 1,0 1482 ESP 0.0 - 4.0 NAVARRA 0,0 1596 ESP

1 Tabuenca Mendataurigoitia, Dan 1858 ESP 0 - 1 FM Habans Aguerrea, Javier 2304 ESP

2 Hornero Perez, Mario I 1724 ESP 0 - 1 Santos Usua, Mikel 1647 ESP

3 Aguirre Mediavilla, Elena 1328 ESP 0 - 1 Iribas Garayoa, Adriana 1431 ESP

4 San Emeterio Vidal, Isabel 1017 ESP 0 - 1 Suescun Ocariz, Lucia 0 ESP

6 REGION DE MURCIA 0,0 1535 ESP 2.5 - 1.5 PAIS VASCO 0,0 1351 ESP

1 Garijo Perez, Hugo 1744 ESP 0.5 - 0.5 Khoroshykh, Yaroslav 1656 UKR

2 Gil Rex, Diego 1451 ESP 1 - 0 Tornay, Aritz 1481 GER

3 Rodriguez Canovas, Elena 1450 ESP 1 - 0 Feal Fernandez, Rebeca 1082 ESP

4 Valsera Gomez, Minerva 1284 ESP 0 - 1 Larrakoetxea Gorostidi, Jugatx 0 ESP

Rolda 2 (17/06/2021 ás 17:00 horas)



7 LA RIOJA 0,0 1259 ESP 1.0 - 3.0 CASTILLA Y LEON 0,0 1450 ESP

1 Carvajal Costa, Daniel 1279 ESP 0 - 1 Gomez Pastrana, Juan 1711 ESP

2 Provedo Calvo, Paula 1209 ESP 0 - 1 Rubial Blanco, Heriberto 1675 ESP

3 Ortega Martinez, Javier 1161 ESP 1 - 0 Garrido Gordo, Claudia 1280 ESP

4 Calle Lopez de Aretxabaleta, Maite 0 ESP 0 - 1 Macias de Castro, Irene 1134 ESP

8 EXTREMADURA 0,0 1220 ESP 1.0 - 3.0 ARAGON 0,0 1405 ESP

1 Aguado Vila, Jesus 1325 ESP 0 - 1 Munoz Valles, Jorge 1668 ESP

2 Gallego Pereira, Javier 1169 ESP 0 - 1 Conon, Catalin 1654 ESP

3 Dominguez Vallejo, Marta 1124 ESP 0 - 1 Moreno Burillo, Maria 1100 ESP

4 Monroy Sanchez, Lara 0 ESP 1 - 0 Gallego Sanchez-Toril, Lidya 0 ESP

M. Blancas Pts. FIDE Fed. Res. Negras Pts. FIDE Fed.

1 MADRID 4,0 1706 ESP 3.0 - 1.0 CATALUNYA 4,0 1737 ESP

1 Centeno Mendoza, Julio Stefano 2001 ESP 1 - 0 Ano Pla, Gerard 1999 ESP

2 Cuadrado Carmona, Javier 1860 ESP 0.5 - 0.5 Valle Luis, Leo 1798 ESP

3 Garcia Pardo, Lorena 1412 ESP 0.5 - 0.5 Pinyol i Llora, Julia 1610 ESP

4 Jolani, Parnian 1388 IRI 1 - 0 Sierra Magrazo, Lidia 1542 ESP

2 GALICIA 3,0 1672 ESP 3.0 - 1.0 CASTILLA LA MANCHA 3,0 1482 ESP

1 Perez Sousa, Xabier 1688 ESP 0 - 1 Diaz Lopez, Santiago David 1544 ESP

2 Fernandez Ramos, Iago 1643 ESP 1 - 0 Collado Alcolado, Angel 1541 ESP

3 Suarez Gomez, Paula 1608 ESP 1 - 0 Carrilero Otalora,Vanesa 1231 ESP

4 Gallardo Garcia, Carmen 1292 ESP 1 - 0 Garcia-Quismondo Arellano, Pau 1120 ESP

3 ASTURIAS 2,0 1577 ESP 3.0 - 1.0 ISLAS BALEARES 3,0 1834 ESP

1 Vergara Anton, Diego 2160 ESP 0.5 - 0.5 Ermachenko, Manuel 2131 ESP

2 Sierra Vallina, Lionel 1923 ESP 0.5 - 0.5 Moll Pons, Jana 1774 ESP

3 Gonzalez Fernandez, Silvia I 1127 ESP 1 - 0 Nieto Foresti, Julian 1627 ESP

4 Mulet Durango, Carolina 1099 ESP 1 - 0 Navarro Da Costa, Lais 1084 ESP

4 ANDALUCIA 2,0 1759 ESP 3.0 - 1.0 COMUNITAT VALENCIANA 2,0 1464 ESP

1 Perea Fruet, Lorenzo 2044 ESP 0.5 - 0.5 Robledo Sanchez, Saul 1725 ESP

2 Diaz Mino, Daniel 1955 ESP 0.5 - 0.5 Bercaru, Vlad Ionut 1774 ESP

3 Mullor Pena, Claudia 1543 ESP 1 - 0 Yeghikyan, Yeva 1178 ESP

4 Flores Hernandez, Ana 1400 ESP 1 - 0 Colomer Martinez, Isabel 0 ESP

5 NAVARRA 2,0 1596 ESP 3.0 - 1.0 CASTILLA Y LEON 2,0 1450 ESP

1 FM Habans Aguerrea, Javier 2304 ESP 1 - 0 Gomez Pastrana, Juan 1711 ESP

2 Martino Girones, Gonzalo 1547 ESP 0.5 - 0.5 Sanz Gorospe, Ibai 1542 ESP

3 Iribas Garayoa, Adriana 1431 ESP 0.5 - 0.5 Macias de Castro, Irene 1134 ESP

4 Erice Rubio, Naroa 0 ESP 1 - 0 Lopez Molina, Paula 0 ESP

6 ARAGON 2,0 1405 ESP 2.0 - 2.0 REGION DE MURCIA 2,0 1535 ESP

Rolda 3 (18/06/2021 ás 10:00 horas)



1 Conon, Catalin 1654 ESP 0 - 1 Garijo Perez, Hugo 1744 ESP

2 Iravedra Ainkov, Francisco 1451 ESP 0.5 - 0.5 Gil Rex, Diego 1451 ESP

3 Ramos Redondo, Nayeli 1196 ESP 0.5 - 0.5 Rodriguez Canovas, Elena 1450 ESP

4 Moreno Burillo, Maria 1100 ESP 1 - 0 Alvaro Lopez, Irene 0 ESP

7 PAIS VASCO 0,0 1351 ESP 1.5 - 2.5 CANTABRIA 1,0 1482 ESP

1 Zubizarreta Landera, Denis 1521 ESP 0 - 1 Tabuenca Mendataurigoitia, Dan 1858 ESP

2 Tornay, Aritz 1481 GER 0.5 - 0.5 Pelayo Calva, Neco 1318 ESP

3 Gimenez Lopez, Irati 1143 ESP 0 - 1 Aguirre Mediavilla, Elena 1328 ESP

4 Larrakoetxea Gorostidi, Jugatx 0 ESP 1 - 0 San Emeterio Vidal, Isabel 1017 ESP

8 LA RIOJA 0,0 1259 ESP 2.5 - 1.5 EXTREMADURA 0,0 1220 ESP

1 Docampo fuertes, Inaki Marcelo 1547 ESP 1 - 0 Corraliza Gil, Daniel 1432 ESP

2 Ortega Martinez, Javier 1161 ESP 0.5 - 0.5 Aguado Vila, Jesus 1325 ESP

3 Calle Lopez de Aretxabaleta, Maite 0 ESP 0 - 1 Monroy Sanchez, Lara 0 ESP

4 Rodriguez Moran, Nahikari 0 ESP 1 - 0 Valiente Castro, Fatima 0 ESP

M. Blancas Pts. FIDE Fed. Res. Negras Pts. FIDE Fed.

1 GALICIA 5,0 1672 ESP 1.0 - 3.0 MADRID 6,0 1706 ESP

1 Cereijo Suarez, Alejandro 1846 ESP 0 - 1 Centeno Mendoza, Julio Stefano 2001 ESP

2 Perez Sousa, Xabier 1688 ESP 0 - 1 Torres Rebolledo, Victor 1918 ESP

3 Suarez Gomez, Paula 1608 ESP 1 - 0 Borisova Douchkova, Vanesa 1493 ESP

4 Cereijo Suarez, Nerea 1544 ESP 0 - 1 Garcia Pardo, Lorena 1412 ESP

2 ASTURIAS 4,0 1577 ESP 2.5 - 1.5 ANDALUCIA 4,0 1759 ESP

1 Vergara Anton, Diego 2160 ESP 1 - 0 Serrano Almendros, Angel 2049 ESP

2 Pedreira Garcia, Nicolas 1353 ESP 0.5 - 0.5 Perea Fruet, Lorenzo 2044 ESP

3 Mulet Durango, Carolina 1099 ESP 1 - 0 Mullor Pena, Claudia 1543 ESP

4 Alvarez De Diego,Eden 0 ESP 0 - 1 Flores Hernandez, Ana 1400 ESP

3 CATALUNYA 4,0 1737 ESP 2.0 - 2.0 NAVARRA 4,0 1596 ESP

1 Ano Pla, Gerard 1999 ESP 0 - 1 FM Habans Aguerrea, Javier 2304 ESP

2 Fernandez Climent, Albert 1794 ESP 0.5 - 0.5 Santos Usua, Mikel 1647 ESP

3 Pinyol i Llora, Julia 1610 ESP 0.5 - 0.5 Iribas Garayoa, Adriana 1431 ESP

4 Carrasco Gomez, Adahara 1458 ESP 1 - 0 Suescun Ocariz, Lucia 0 ESP

4 ISLAS BALEARES 3,0 1834 ESP 3.5 - 0.5 CASTILLA LA MANCHA 3,0 1482 ESP

1 Ermachenko, Manuel 2131 ESP 1 - 0 Diaz Lopez, Santiago David 1544 ESP

2 Sureda Gonzalez, Cristina 1805 ESP 0.5 - 0.5 Buzica Patrin, Teo Adrian 1515 ESP

3 Moll Pons, Jana 1774 ESP 1 - 0 Mahajub Sidi Abas, Lgalia 1328 ESP

4 Salord Guillen, Joan 1577 ESP 1 - 0 Garcia-Quismondo Arellano, Pau 1120 ESP

5 CANTABRIA 3,0 1482 ESP 2.5 - 1.5 ARAGON 3,0 1405 ESP

1 Tabuenca Mendataurigoitia, Dan 1858 ESP 1 - 0 Munoz Valles, Jorge 1668 ESP

Rolda 4 (19/06/2021 ás 10:00 horas)



2 Hornero Perez, Mario I 1724 ESP 0.5 - 0.5 Iravedra Ainkov, Francisco 1451 ESP

3 Aguirre Mediavilla, Elena 1328 ESP 0 - 1 Moreno Burillo, Maria 1100 ESP

4 San Emeterio Vidal, Isabel 1017 ESP 1 - 0 Gallego Sanchez-Toril, Lidya 0 ESP

6 CASTILLA Y LEON 2,0 1450 ESP 0.5 - 3.5 REGION DE MURCIA 3,0 1535 ESP

1 Gomez Pastrana, Juan 1711 ESP 0.5 - 0.5 Garijo Perez, Hugo 1744 ESP

2 Rubial Blanco, Heriberto 1675 ESP 0 - 1 Molina Ortega, Carlos 1495 ESP

3 Garrido Gordo, Claudia 1280 ESP 0 - 1 Rodriguez Canovas, Elena 1450 ESP

4 Lopez Molina, Paula 0 ESP 0 - 1 Valsera Gomez, Minerva 1284 ESP

7 COMUNITAT VALENCIANA 2,0 1464 ESP 3.5 - 0.5 LA RIOJA 2,0 1259 ESP

1 Cayon Pelaez, Pablo 1759 ESP 1 - 0 Docampo fuertes, Inaki Marcelo 1547 ESP

2 Bercaru, Vlad Ionut 1774 ESP 1 - 0 Carvajal Costa, Daniel 1279 ESP

3 Yeghikyan, Yeva 1178 ESP 0.5 - 0.5 Provedo Calvo, Paula 1209 ESP

4 Cebolla Ruiz, Anna 1193 ESP 1 - 0 Rodriguez Moran, Nahikari 0 ESP

8 EXTREMADURA 0,0 1220 ESP 2.0 - 2.0 PAIS VASCO 0,0 1351 ESP

1 Aguado Vila, Jesus 1325 ESP 1 - 0 Khoroshykh, Yaroslav 1656 UKR

2 Gallego Pereira, Javier 1169 ESP 1 - 0 Zubizarreta Landera, Denis 1521 ESP

3 Dominguez Vallejo, Marta 1124 ESP 0 - 1 Feal Fernandez, Rebeca 1082 ESP

4 Monroy Sanchez, Lara 0 ESP 0 - 1 Larrakoetxea Gorostidi, Jugatx 0 ESP

M. Blancas Pts. FIDE Fed. Res. Negras Pts. FIDE Fed.

1 MADRID 8,0 1706 ESP 2.0 - 2.0 ASTURIAS 6,0 1577 ESP

1 Centeno Mendoza, Julio Stefano 2001 ESP 0.5 - 0.5 Vergara Anton, Diego 2160 ESP

2 Torres Rebolledo, Victor 1918 ESP 0.5 - 0.5 Sierra Vallina, Lionel 1923 ESP

3 Garcia Pardo, Lorena 1412 ESP 0.5 - 0.5 Gonzalez Fernandez, Silvia I 1127 ESP

4 Jolani, Parnian 1388 IRI 0.5 - 0.5 Mulet Durango, Carolina 1099 ESP

2 NAVARRA 5,0 1596 ESP 1.5 - 2.5 ISLAS BALEARES 5,0 1834 ESP

1 FM Habans Aguerrea, Javier 2304 ESP 1 - 0 Ermachenko, Manuel 2131 ESP

2 Martino Girones, Gonzalo 1547 ESP 0.5 - 0.5 Sureda Gonzalez, Cristina 1805 ESP

3 Iribas Garayoa, Adriana 1431 ESP 0 - 1 Moll Pons, Jana 1774 ESP

4 Erice Rubio, Naroa 0 ESP 0 - 1 Nieto Foresti, Julian 1627 ESP

3 REGION DE MURCIA 5,0 1535 ESP 0.5 - 3.5 CATALUNYA 5,0 1737 ESP

1 Garijo Perez, Hugo 1744 ESP 0.5 - 0.5 Valle Luis, Leo 1798 ESP

2 Molina Ortega, Carlos 1495 ESP 0 - 1 Fernandez Climent, Albert 1794 ESP

3 Rodriguez Canovas, Elena 1450 ESP 0 - 1 Sierra Magrazo, Lidia 1542 ESP

4 Valsera Gomez, Minerva 1284 ESP 0 - 1 Carrasco Gomez, Adahara 1458 ESP

4 CANTABRIA 5,0 1482 ESP 1.5 - 2.5 GALICIA 5,0 1672 ESP

1 Tabuenca Mendataurigoitia, Dan 1858 ESP 0.5 - 0.5 Cereijo Suarez, Alejandro 1846 ESP

2 Hornero Perez, Mario I 1724 ESP 0.5 - 0.5 Fernandez Ramos, Iago 1643 ESP

Rolda 5 (19/06/2021 ás 17:00 horas)



3 Aguirre Mediavilla, Elena 1328 ESP 0 - 1 Suarez Gomez, Paula 1608 ESP

4 San Emeterio Vidal, Isabel 1017 ESP 0.5 - 0.5 Gallardo Garcia, Carmen 1292 ESP

5 ANDALUCIA 4,0 1759 ESP 3.0 - 1.0 ARAGON 3,0 1405 ESP

1 Serrano Almendros, Angel 2049 ESP 1 - 0 Munoz Valles, Jorge 1668 ESP

2 Diaz Mino, Daniel 1955 ESP 1 - 0 Conon, Catalin 1654 ESP

3 Mullor Pena, Claudia 1543 ESP 1 - 0 Ramos Redondo, Nayeli 1196 ESP

4 Barranco Lopez, Alba 1203 ESP 0 - 1 Moreno Burillo, Maria 1100 ESP

6 CASTILLA LA MANCHA 3,0 1482 ESP 3.0 - 1.0 COMUNITAT VALENCIANA 4,0 1464 ESP

1 Collado Alcolado, Angel 1541 ESP 1 - 0 Robledo Sanchez, Saul 1725 ESP

2 Buzica Patrin, Teo Adrian 1515 ESP 1 - 0 Cayon Pelaez, Pablo 1759 ESP

3 Mahajub Sidi Abas, Lgalia 1328 ESP 0.5 - 0.5 Yeghikyan, Yeva 1178 ESP

4 Carrilero Otalora,Vanesa 1231 ESP 0.5 - 0.5 Cebolla Ruiz, Anna 1193 ESP

7 CASTILLA Y LEON 2,0 1450 ESP 2.0 - 2.0 EXTREMADURA 1,0 1220 ESP

1 Rubial Blanco, Heriberto 1675 ESP 1 - 0 Aguado Vila, Jesus 1325 ESP

2 Sanz Gorospe, Ibai 1542 ESP 0.5 - 0.5 Gallego Pereira, Javier 1169 ESP

3 Macias de Castro, Irene 1134 ESP 0.5 - 0.5 Dominguez Vallejo, Marta 1124 ESP

4 Lopez Molina, Paula 0 ESP 0 - 1 Valiente Castro, Fatima 0 ESP

8 PAIS VASCO 1,0 1351 ESP 2.5 - 1.5 LA RIOJA 2,0 1259 ESP

1 Zubizarreta Landera, Denis 1521 ESP 1 - 0 Docampo fuertes, Inaki Marcelo 1547 ESP

2 Tornay, Aritz 1481 GER 0.5 - 0.5 Provedo Calvo, Paula 1209 ESP

3 Gimenez Lopez, Irati 1143 ESP 0 - 1 Ortega Martinez, Javier 1161 ESP

4 Larrakoetxea Gorostidi, Jugatx 0 ESP 1 - 0 Calle Lopez de Aretxabaleta, Maite 0 ESP

M. Blancas Pts. FIDE Fed. Res. Negras Pts. FIDE Fed.

1 ISLAS BALEARES 7,0 1834 ESP 2.0 - 2.0 MADRID 9,0 1706 ESP

1 Ermachenko, Manuel 2131 ESP 0 - 1 Centeno Mendoza, Julio Stefano 2001 ESP

2 Sureda Gonzalez, Cristina 1805 ESP 0 - 1 Cuadrado Carmona, Javier 1860 ESP

3 Moll Pons, Jana 1774 ESP 1 - 0 Garcia Pardo, Lorena 1412 ESP

4 Salord Guillen, Joan 1577 ESP 1 - 0 Jolani, Parnian 1388 IRI

2 GALICIA 7,0 1672 ESP 3.0 - 1.0 ASTURIAS 7,0 1577 ESP

1 Cereijo Suarez, Alejandro 1846 ESP 1 - 0 Vergara Anton, Diego 2160 ESP

2 Fernandez Ramos, Iago 1643 ESP 0 - 1 Sierra Vallina, Lionel 1923 ESP

3 Suarez Gomez, Paula 1608 ESP 1 - 0 Gonzalez Fernandez, Silvia I 1127 ESP

4 Cereijo Suarez, Nerea 1544 ESP 1 - 0 Mulet Durango, Carolina 1099 ESP

3 CATALUNYA 7,0 1737 ESP 0.5 - 3.5 ANDALUCIA 6,0 1759 ESP

1 Ano Pla, Gerard 1999 ESP 0 - 1 Serrano Almendros, Angel 2049 ESP

2 Fernandez Climent, Albert 1794 ESP 0 - 1 Diaz Mino, Daniel 1955 ESP

3 Pinyol i Llora, Julia 1610 ESP 0.5 - 0.5 Mullor Pena, Claudia 1543 ESP

Rolda 6 (20/06/2021 ás 09:30 horas)



4 Carrasco Gomez, Adahara 1458 ESP 0 - 1 Flores Hernandez, Ana 1400 ESP

4 REGION DE MURCIA 5,0 1535 ESP 2.5 - 1.5 NAVARRA 5,0 1596 ESP

1 Garijo Perez, Hugo 1744 ESP 0.5 - 0.5 Santos Usua, Mikel 1647 ESP

2 Gil Rex, Diego 1451 ESP 0.5 - 0.5 Martino Girones, Gonzalo 1547 ESP

3 Rodriguez Canovas, Elena 1450 ESP 1 - 0 Suescun Ocariz, Lucia 0 ESP

4 Alvaro Lopez, Irene 0 ESP 0.5 - 0.5 Erice Rubio, Naroa 0 ESP

5 LA RIOJA 2,0 1259 ESP 2.5 - 1.5 CANTABRIA 5,0 1482 ESP

1 Carvajal Costa, Daniel 1279 ESP 0.5 - 0.5 Hornero Perez, Mario I 1724 ESP

2 Provedo Calvo, Paula 1209 ESP 1 - 0 Pelayo Calva, Neco 1318 ESP

3 Ortega Martinez, Javier 1161 ESP 1 - 0 Aguirre Mediavilla, Elena 1328 ESP

4 Rodriguez Moran, Nahikari 0 ESP 0 - 1 San Emeterio Vidal, Isabel 1017 ESP

6 CASTILLA LA MANCHA 5,0 1482 ESP 3.5 - 0.5 EXTREMADURA 2,0 1220 ESP

1 Collado Alcolado, Angel 1541 ESP 1 - 0 Corraliza Gil, Daniel 1432 ESP

2 Buzica Patrin, Teo Adrian 1515 ESP 1 - 0 Aguado Vila, Jesus 1325 ESP

3 Carrilero Otalora,Vanesa 1231 ESP 0.5 - 0.5 Dominguez Vallejo, Marta 1124 ESP

4 Garcia-Quismondo Arellano, Pau 1120 ESP 1 - 0 Valiente Castro, Fatima 0 ESP

7 COMUNITAT VALENCIANA 4,0 1464 ESP 2.0 - 2.0 CASTILLA Y LEON 3,0 1450 ESP

1 Robledo Sanchez, Saul 1725 ESP 1 - 0 Gomez Pastrana, Juan 1711 ESP

2 Bercaru, Vlad Ionut 1774 ESP 0 - 1 Sanz Gorospe, Ibai 1542 ESP

3 Cebolla Ruiz, Anna 1193 ESP 1 - 0 Garrido Gordo, Claudia 1280 ESP

4 Colomer Martinez, Isabel 0 ESP 0 - 1 Macias de Castro, Irene 1134 ESP

8 ARAGON 3,0 1405 ESP 1.0 - 3.0 PAIS VASCO 3,0 1351 ESP

1 Conon, Catalin 1654 ESP 1 - 0 Khoroshykh, Yaroslav 1656 UKR

2 Iravedra Ainkov, Francisco 1451 ESP 0 - 1 Tornay, Aritz 1481 GER

3 Ramos Redondo, Nayeli 1196 ESP 0 - 1 Feal Fernandez, Rebeca 1082 ESP

4 Gallego Sanchez-Toril, Lidya 0 ESP 0 - 1 Larrakoetxea Gorostidi, Jugatx 0 ESP


